

**COORDINAMENTO TEATRALE TRENINO
BILANCIO DI ESERCIZIO AL 30 GIUGNO 2018**

ATTIVITA'		PASSIVITA'	
<u>Immobilizzazioni materiali</u>		<u>Fondi Immobilizzazioni materiali</u>	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI MATERIE	159.153,23	TOTALE F.DI AMMORT.IMMOB.MATER.	137.648,15
<u>Immobilizzazioni immateriali</u>		<u>Fondi amm.to anticipato immobil. immateriali</u>	
TOTALE IMMOBILIZZAZIONI IMM.	18.110,61	TOTALE F.DI AMM.TO ANTICIP.IMMOB.IMM.	11.497,37
<u>Crediti a medio lungo termine</u>		<u>F.do amm.to immobilizzazioni immateriali</u>	
Crediti verso fornitori	100,00	TOTALE FDI IMMOBILIZ. IMMATERIALI	18.110,61
<u>Crediti verso clienti</u>		<u>Fondo accantonamento T.F.R.</u>	
TOTALE CREDITI VERSO CLIENTI	82.779,33	TOTALE FDO ACCANTONAMENTO TFR	116.593,79
<u>Fatture e note a debito da emettere</u>		<u>Fondo spese eventi speciali</u>	
TOTALE FATTURE E NOTE DA EMETTERE	15.473,37	TOTALE FDO SPESE EVENTI SPECIALI	74.156,85
<u>Crediti verso dipendenti</u>		<u>Crediti verso clienti</u>	
TOTALE CREDITI V/DIPENDENTI	6.358,66	TOTALE CREDITI VERSO CLIENTI	329,40
<u>Crediti verso lo Stato</u>		<u>Note di Credito</u>	
TOTALE CREDITI VERSO LO STATO	113.253,38	TOTALE FDO SPESE EVENTI SPECIALI	1.000,00
<u>Altri crediti diversi</u>		<u>Debiti verso fornitori</u>	
TOTALE ALTRI CREDITI	135.462,35	TOTALE DEBITI DI FORNITURA	78.873,58
<u>Ratei e risconti attivi</u>		<u>Fatture e note di debito da pervenire</u>	
TOTALE RATEI E RISCONTI ATTIVI	15.980,76	TOTALE FATTURE E NOTE DI DEBITO	58.312,16
<u>Crediti verso banche</u>		<u>Debiti diversi</u>	
TOTALE CREDITI VERSO BANCHE	128.019,60	TOTALE DEBITI DIVERSI	136.332,42
<u>Cassa</u>		<u>Ratei e risconti passivi</u>	
TOTALE DENARO E VALORI CASSA	12.865,03	TOTALE RATEI E RISCONTI PASS.	69.049,96
<u>Debiti verso fornitori</u>		<u>Capitale netto</u>	
Dediti verso fornitori	726,42	TOTALE RISERVE E CAPITALE NETTO	47.142,01
<u>Crediti verso fornitori per note di Credito</u>			
Crediti verso fornitori	117,60		
<u>Debiti verso Inail</u>			
Crediti verso enti	868,43		
<u>Debiti verso Erario</u>			
Crediti verso Erario	64.901,63		
		TOTALE ATTIVITA'	749.046,30
		UTILE D'ESERCIZIO	5.124,10
TOTALE ATTIVITA'	754.170,40	TOTALE A PAREGGIO	754.170,40